муниципальшое казённое дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад ЛЪ 27> Изобильненского городского округа

Ставропольского края

Приказ
l 7 августа 2022 года JE79 1

х. Широбоков

о закреплении наставников в МКЩоУ <<Щетский сад ЛЬ27>
игоск

на основании <<положения о системе наставничества
педагогических работников в МкДоУ <,.Щетский сад J\b27)
ИГОСК), с целью оказания помощи педагогам в их
профессиональном становлении, приобретений профессиональных
знаний и навыков выполнения должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратора * лицо, ответственное за организацию
деятельности по реализации целевой модели наставничества в
мкдоУ кЩетский сад Jt27) игоск старшего воспитателя
Штомпель Е.В.
2. Закрепить наставником воспитателя Чеботареву О.В. за
воспитателем Лачиновой Барият Рашидовной с 01. о9.2022 г. по
31.05 .202З г.
3. Педагогу-наставнику, Чеботаревой о.в. разработать
индивидуальный план прохождения наставничества с учетом
индивидуальных потребностей наставляемого в срок до
0 1 .09 .2022г.
4. По окончанию срока наставничества воспитателю Чеботаревой
о.в. предоставить отчет о результатах наставничества на
итоговом педагогическом совете (май 202Зг.)
5. Старшему воспитателю Штомпель Е.в. осуществлять контроль
деятельности педагога-наставника и выполнения индивидуального
плана наставничества.
6. Контроль за исполнением за собой.

*8ая *
to

и.о. Заведующего
<.Щетский сад 27>>

С приказом озн
Штомпель Е.В
Лачинова Б.Р
Чеботарева О

"Ilвтсхий
llг

ны:
;ýz0

м

И.Б. Веревкина
мкдоу

ч